

## Achizitie piese auto

I.D.: 43233091

---

Data publicarii	21.06.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.509,03 RON - 10.509,03 RON

---

Descriere: PACHET PIESE AUTO UM 01221 TIMISOARA CONFORM ADV1085663 Garnitură chiulasă RABA BUC 6 37,82 226,92 Bara directie longitudinala dac 665 t buc 4 277,31 1109,24 Bara directie transversala aro 243 buc 2 79,83 159,66 Bec 12 Vx21W buc 36 0,67 24,12 Burduf aspirație aer Raba buc 2 12,61 25,22 Cablu frână de mână buc 1 29,41 29,41 Camera aer 1400x20 Buc 36 90,76 3267,36 Garnitura camera franare R16215 buc 10 13,87 138,7 Garnitura camera franare R 16215 Buc 10 13,87 138,7 Cardan Raba buc 2 630,25 1260,5 Cardan Rabă buc 1 630,25 630,25 Coliere metalice diferite marimi 35-60 buc 120 0,84 100,8 Cruce cardan buc 4 48,74 194,96 Filtru motorina buc 60 2,94 176,4 Filtru ulei buc 60 5,46 327,6 Filtru ulei BUC 12 8,15 97,8 Furtun alimentare ml 4 4,62 18,48 Lampă semnal spate DSP 10 set 9 47,06 423,54 Oglinda dreapta buc 16 11,34 181,44 Oglinda stanga buc 16 11,34 181,44 Placă reflectorizantă camion set 10 29,41 294,1 Pompa directie Eaton buc 3 378,15 1134,45 Priza spate buc 1 16,81 16,81 Sigurante fuzibile 15 CLA buc 120 0,17 20,4 Sigurante fuzibile buc 120 0,17 20,4 Sigurante fuzibile buc 120 0,17 20,4 Sondă presiune ulei buc 1 12,61 12,61 Termostat DAC 665T buc 6 46,22 277,32 10509,03 TRAN

---